Elezioni Studentesche 2023-2024 - Risultato dello scrutinio

Elezioni Studentesche 2023-2024

Com. territoriale controllo qualita DSU

Lista candidata Voti
1 GIOVENTU' UNIVERSITARIA 1159
2 Cravos Siena 883
3 LinkSiena 771
4 UNI(TIHSI 361

Schede bianche 120

Schede scrutinate 3294
Astenuti 143
Aventi diritto 16992

Preferenze espresse per GIOVENTU' UNIVERSITARIA

Candidato Preferenze
1 COGLIANESE ALESSIA, Camilla 402
2 MARANO GIUSEPPE 267
3 AGNELLO ANGELO 264
4 MAZZEI ROCCO 203
5 D'AGOSTINO RITA MARIA 128
6 TROPENSCOVINO ERICA 110
7 DE AGAZIO MARIA LUCIA DAMIANA 65

Preferenze espresse per Cravos Siena

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato
non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.

Com. territoriale controllo qualita DSU Pagina 1 di 2



Elezioni Studentesche 2023-2024 - Risultato dello scrutinio

Candidato

~N o OB~ W0ON B

RIZZO VIOLA

MUSCO ALESSIA
MIGLIETTA FRANCESCO
AGOSTINI SAMUELE
HASTINGS MELA LAURA
LO BUGLIO LUCA
VICENTINI MARIA

Preferenze
208
185
152

77
68
62
25

Preferenze espresse per LinkSiena

Candidato

1 MALIA GAETANO

2 CARRABBA SARA
3 ZOCCO MANOLO

4 TABAKU GREIS

Preferenze
166
160
150
146

Preferenze espresse per UNI(TI)SI

Candidato

1 DESIDERATO DALILA
2 DI STEFANO JACOPO
3 NERO MARIO

Preferenze
192
185

58

Scrutinio completato il 01/12/2022 14:20:38.

Universita degli Studi di Siena
Commissione Elettorale

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato
non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.

Com. territoriale controllo qualita DSU

Pagina 2 di 2



