# Elezioni Studentesche 2023-2024

## Com. territoriale controllo qualità DSU

Lista candidata		Voti	
1	GIOVENTU' UNIVERSITARIA		1159
2	Cravos Siena		883
3	LinkSiena		771
4	UNI(TI)SI		361
		Schede bianche	120
		Schede scrutinate	3294
		Astenuti	143
		Aventi diritto	16992

### Preferenze espresse per GIOVENTU' UNIVERSITARIA

Candidato		Preferenze
1	COGLIANESE ALESSIA, Camilla	402
2	MARANO GIUSEPPE	267
3	AGNELLO ANGELO	264
4	MAZZEI ROCCO	203
5	D'AGOSTINO RITA MARIA	128
6	TROPENSCOVINO ERICA	110
7	DE AGAZIO MARIA LUCIA DAMIANA	65

#### Preferenze espresse per Cravos Siena

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.

Candidato		Preferenze
1	RIZZO VIOLA	208
2	MUSCO ALESSIA	185
3	MIGLIETTA FRANCESCO	152
4	AGOSTINI SAMUELE	77
5	HASTINGS MELA LAURA	68
6	LO BUGLIO LUCA	62
7	VICENTINI MARIA	25

# Preferenze espresse per LinkSiena

Candidato		Preferenze
1	MALIA GAETANO	166
2	CARRABBA SARA	160
3	ZOCCO MANOLO	150
4	TABAKU GREIS	146

## Preferenze espresse per UNI(TI)SI

Candidato		Preferenze
1	DESIDERATO DALILA	192
2	DI STEFANO JACOPO	185
3	NERO MARIO	58

Scrutinio completato il 01/12/2022 14:20:38.

Università degli Studi di Siena

Commissione Elettorale

Sono riportati esclusivamente i candidati e/o le liste che hanno ricevuto almeno una preferenza. Questo risultato non coincide necessariamente con la graduatoria ufficiale risultante dall'applicazione del regolamento.